株主各位

株式会社イー・ロジット

第 22回定時株主総会招集ご通知（正誤表）

第 22 回定時株主総会招集ご通知の株主総会参考書類７ページの記載内容に一部誤りがあり

ましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

「訂正内容」

第３号議案 取締役５名選任の件

(訂正箇所は下線で表示しております。)

(訂正前)

候補者
番 号

氏  名
生年月日

略歴、地位、担当及び
重要な兼職の状況

所有する
当社の株式数

５

新任

奥
おく

 谷
たに

 孝
たか

 司
し

1971年８月８日

1997 年 １ 月 (株)良品計画 入社

－

2010 年 ２ 月 同社WEB事業部部長
2015 年 10 月 オイシックス・ラ・大地(株) 執行役員(現任)
2017 年 10 月 (株)Engagement Commerce Lab. 設立 代表

取締役(現任)
2018 年 ９ 月 (株)顧客時間 共同CEO・取締役(現任)

(訂正後)

候補者
番 号

氏  名
生年月日

略歴、地位、担当及び
重要な兼職の状況

所有する
当社の株式数

５

新任

奥
おく

 谷
たに

 孝
たか

 司
し

1971年８月８日

1997 年 １ 月 (株)良品計画 入社

－

2010 年 ２ 月 同社WEB事業部部長
2015 年 10 月 オイシックス・ラ・大地(株) 執行役員
2017 年 10 月 (株)Engagement Commerce Lab. 設立 代表

取締役(現任)
2018 年 ９ 月 (株)顧客時間 共同CEO・取締役(現任)
2021 年 ４ 月 オイシックス・ラ・大地(株) 専門役員(現任)

(訂正前)
（注） 3.  秋元征紘氏は、企業経営者としての豊富な経い見識・能力を有しており、2017 年６月から社外

取締役として当社の経営を適切に監督いただいております。当社はその経験・能力を高く評価

しており、同氏が社外取締役に選任された場合の役割として、当社の経営全般の監督とアドバ

イスを行っていただくことが期待されるため、引き続き社外取締役として選任をお願いするも

のであります。

(訂正後)
（注） 3.  秋元征紘氏は、企業経営者としての豊富な経験と高い見識・能力を有しており、2017 年６月か

ら社外取締役として当社の経営を適切に監督いただいております。当社はその経験・能力を高

く評価しており、同氏が社外取締役に選任された場合の役割として、当社の経営全般の監督と

アドバイスを行っていただくことが期待されるため、引き続き社外取締役として選任をお願い

するものであります。

以 上